109學年度畢業專題創作評鑑辦法及議程

一、 主旨：為鼓勵本系學生創作風氣，提倡創作水準，本系特辦理 109學年度畢業專題創
作評鑑規則及方法。

二、 參加人員：全系師生，並開放外系師生自由參加。
三、 畢業專題創作評鑑：

1. 時間：110年 5月 26日（星期三）下午 1時至 4時、
         110年 5月 27日（星期四）上午 9時至 12時。
2. 地點：線上 teams
3. 畢業生準備資料：

(1) 備妥個人作品集一式三份當日繳交(兩份供評審老師查閱)。
(2) PPT檔案於 5月 24日前交給畢籌會活動組彙整。
(3) PPT檔案與作品集內容：
   (a)個人簡歷與學習經歷。
   (b)創作理念與作品說明(作品集至少三千字) 。
   (c)作品數量至少五件(專業主科每科至少兩件)。

4. 評審場次：分二場次，依排定序號及場次指定時間報到參加。未依排定時間
參審者，需待所有序號審查完畢後輪遞。

5. 評審時限：十分鐘，口頭報告三至五分鐘，其餘時間評審老師問答。

6. 評分等級：分『通過』及『不通過』兩等級，於評分表中圈注註明。

7. 評審結果：召集人召開全體評審委員會議討論通過，共同簽字署名確認，於
一週內由系辦公告。

8. 評審委員會：由系主任擔任召集人，專兼任老師約八名共同組成。

9. 本評審結果不通過者該專題創作課程以不及格論計。

10. 本辦法如需修訂，須提經系務會議通過後實施。

四、 畢業專題創作評鑑之評審方式：共分二天，各二階段。

日期 時間 項目 參加人員 備註

5/26

（三）

12:40~13:00 報到

13:00~13:10 系主任引言 全體師生

13:10~14:50 座談會第一階段 全體師生 畢業班序號 1-9號作品介紹及討論

14:50~15:10 休息

15:10~16:50 座談會第二階段 全體師生 畢業班序號 10-16號作品介紹及討論

遲到遞補

5/27

（四）

08:40~09:00 報到

09:00~09:10 系主任引言 全體師生

09:10~10:30 座談會第三階段 全體師生 畢業班序號 17-24號作品介紹及討論

10:30~10:50 休息

10:50~12:00 座談會第四階段 全體師生 畢業班序號 25-33號作品介紹及討論

遲到遞補

國立臺灣藝術大學雕塑學系 106級應屆畢業生畢業專題創作評鑑時間表

5/26
（三）

序號 學號 姓名 考試時間

1 10510336 郭嘉嬿 13:10- 13:20

2 10510340 高真如 13:20- 13:30

3 10610302 李霈姍 13:30- 13:40

4 10610303 唐藝庭 13:40- 13:50

5 10610304 黃毓琁 13:50- 14:00

6 10610306 廖宣雅 14:00- 14:10

7 10610307 游佳臻 14:10- 14:20

8 10610308 吳柏毅 14:20- 14:30

9 10610309 黃家圓 14:30- 14:40

14:40~15:00休息

10 10610310 陳冠豪 15:00- 15:10

11 10610311 丘智偉 15:10- 15:20

12 10610314 李亨頎 15:20- 15:30

13 10610317 范書瑀 15:30- 15:40

14 10610318 蕭郁婷 15:40- 15:50

15 10610319 陳靜薰 15:50- 16:00

16 10610320 郭奕庭 16:00 16:10

遲到遞補

5/27
（四）

序號 學號 姓名 考試時間

17 10610321 田浚朋 09:10- 09:20

18 10610322 謝瀚晟 09:20- 09:30

19 10610323 丁奕云 09:30- 09:40

20 10610324 林芳瑜 09:40- 09:50

21 10610325 周筠涵 09:50- 10:00

22 10610326 蔡旻翰 10:00- 10:10

23 10610327 張媛媛 10:10- 10:20

24 10610328 紀承璇 10:20- 10:30

10:30~10:50休息

25 10610329 陳峻傑 10:50- 11:00

26 10610330 吳宜融 11:00- 11:10

27 10610332 羅佳宏 11:10- 11:20

28 10610333 林聖啟 11:20- 11:30

29 10610334 周凱葳 11:30- 11:40

30 10610335 鍾佑易 11:40- 11:50

31 10610336 李翊禾 11:50- 12:00

32 10610337 范家馨 12:00- 12:10

33 10410317 吳隆章 12:10- 12:20

遲到遞補